

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará  
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Alicate Bico Fino Meia Cana 6: Aplicação: manutenção em geral
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,10
Valor Final:	77,00
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VONDER
Item:	0002
Descrição:	Alicate Corte Diagonal 6.1/4 Isolado 1000 vots
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,35
Valor Final:	66,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VONDER
Item:	0003
Descrição:	Alicate Inserção Punch Down - Impacto Rj45 Femea Ht-314b
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,84
Valor Final:	52,29
Valor Total:	522,90
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VONDER
Item:	0004
Descrição:	ALICATE PARA CRIMPAGEM DE RJ45 RJ11
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,72
Valor Final:	59,50
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VONDER
Item:	0005
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 10.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.986,67
Valor Final:	1.418,07
Valor Total:	39.705,96
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL
Item:	0006
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 12.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.480,00
Valor Final:	1.516,68
Valor Total:	39.433,68
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL



Item:	0007
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.620,00
Valor Final:	1.890,00
Valor Total:	317.520,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	AGRATTO
Item:	0008
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.320,00
Valor Final:	2.681,28
Valor Total:	359.291,52
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	PHILCO
Item:	0009
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.480,33
Valor Final:	3.135,27
Valor Total:	388.773,48
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	PHILCO
Item:	0010
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.686,67
Valor Final:	1.703,55
Valor Total:	260.643,15
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	PHILCO
Item:	0011
Descrição:	APARELHO DE CELULAR especificações: Android 10.0 Tela 5.7" Octa-Core 32GB 4G Câmera 13MP
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.996,67
Valor Final:	1.088,00
Valor Total:	29.376,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Galaxy A01
Item:	0012
Descrição:	"APARELHO DE TELEVISÃO 42"" TIPO DE TELA: LED' - RESOLUÇÃO: FULLHD - 1920X1080P. - FORMATO DA TELA: WIDESCREEN (16:9) - ENTRADA: HDMI / PC / USB / RCA (DVD) - RECURSOS DE ÁUDIO: AJUSTES DE ÁUDIO: BALANÇO/AGUDO/GRAVES/ETC - AJUSTES DE IMEAGENS: CONTRASTE/COR/NITIDEZ/ETC - COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 01 TELEVISOR - 01 CONTROLE REMOTO - 01 MANUAL DO USUÁRIO - 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT"
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.520,00
Valor Final:	2.244,00
Valor Total:	76.296,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	PHILCO
Item:	0013
Descrição:	ARMÁRIO ALTO C/ 02 PORTAS(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.286,67
Valor Final:	929,88
Valor Total:	44.634,24
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO



Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0014
Descrição:	ARMARIO ALTO PARA ESCRITORIO EM MDP,ALTURA 160 CM E LARGURA 80 CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.286,67
Valor Final:	929,88
Valor Total:	13.948,20
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	ARMÁRIO BAIXO C/ 02 PORTAS, (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.280,00
Valor Final:	1.013,90
Valor Total:	39.542,10
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PORTA E CIA
Item:	0016
Descrição:	ARMÁRIO BAIXO COM 4 PORTAS: BALCAO CONJUGADO FECHADO 4PORTAS em MDP 15mm , 1 prateleira interna , todas as portas com chave Dimensões : 74X180X40cm
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.193,33
Valor Final:	928,90
Valor Total:	14.862,40
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PORTA E CIA
Item:	0017
Descrição:	ARMARIO DE AÇO 1,66X0,75X0,35 CINZA,CAPACIDADE 30 KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	587,00
Valor Final:	579,90
Valor Total:	11.598,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0018
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA EM MADEIRA, MEDINDO 1,80 LARGURA X 1,30 DE ALTURA X 0,50 DE PROFUNDIDADE, 02 (DUAS) PORTAS E 03 (TRÊS) GAVETAS, SENDO PORTAS SUPERIORES COM DETALHES EM VIDRO TRANSPARENTE, PORTAS INFERIORES, EM MADEIRA DETALHES DE VIDRO. GAVETAS EM MADEIRA NA PARTE CENTRAL DO ARMÁRIO. SEM A UTILIZAÇÃO DE DURATEX OU OUTRO TIPO DE SUBSTÂNCIA SIMILAR.
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	852,16
Valor Final:	849,90
Valor Total:	28.046,70
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PORTA E CIA
Item:	0019
Descrição:	Armário em aço arquivo c/ 02 Portas, na cor cinza claro, com duas portas e 01 fechadura cilíndrica do tipo Yale, com duas chaves em duplicatas, em chapa de aço # 24 (0,60mm), nas prateleiras, partes superior e inferior, e em chapa de aço # 26 (45mm) nas laterais e fundo, pintura eletrostática epóxi-pó. Altura de 1,98 m, largura de 1,16 m e de profundidade 0,40 m.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.183,33
Valor Final:	999,00
Valor Total:	99.900,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0020
Descrição:	ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO COM 16 PORTAS: Armário Roupeiro de aço para vestiário com 16 portas com venezianas para ventilação. Compartimentos de tamanhos médios independentes sem divisórias internas . Fechamento das portas Opcional com chave ou para cadeado Dimensões 40 cm x 123 cm x 198 cm
Quantidade:	34



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.720,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	61.200,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0021
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM FECHADURAS DE MIOLO, COM DIMENSÕES ALTURA 1,33MXLARGURA 0,46M,PROFUNDIDADE0,49, CAPACIDADE 10KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	580,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Arquivo de aço
Item:	0022
Descrição:	Arquivo em aço, para pasta suspensa, com 04 gavetas e 01 fechadura, na cor cinza claro, chapa de aço # 24, sistema de deslizamento das gavetas com trilho telescópico, pintura eletrostática epóxi-pó. Altura de 1,335 m, largura de 0,465 m e de profundidade 0,620 m.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	595,00
Valor Total:	59.500,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Arquivo de Aço 4 gavetas
Item:	0023
Descrição:	ARQUIVO VERTICAL COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.213,33
Valor Final:	1.188,50
Valor Total:	57.048,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0024
Descrição:	BALANÇA DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA 150 KG, de Peso Corporal com visor de LCD permitindo fácil visualização dos resultados e plataforma fina de vidro temperado de alta qualidade. Capacidade de para até 150kg e chave liga/desliga acionada ao toque na plataforma e desligada após 5 minutos de inatividade. Similar e ou de melhor qualidade a omron corporal hn-289
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,50
Valor Final:	75,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0025
Descrição:	BALANÇA MECÂNICA PLATAFORMA, CARGA MÁXIMA 300KG. PLATAFORMA (CHAPA OU FERRO FUNDIDO) DIMENSÕES 60X40CM.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.281,19
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	B520
Item:	0026
Descrição:	BATEDEIRA INDUSTRIAL 5L 6 VELOCIDADES CARACTERÍSTICAS BATEDORES EM ALUMÍNIO ESPECIAIS PRA CADA FUNÇÃO (GLOBO, RAQUETE E ESPIRAL). VELOCIDADE EM SEIS ESTÁGIOS. CORPO EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 COM PINTURA EPÓXI. CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL. ENGRENAGENS EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO. ROLAMENTOS BLINDADOS. SISTEMA DE VARIAÇÃO DE VELOCIDADE POR MEIO DE POLIA VARIADORA. TROCA DE VELOCIDADE POR MEIO DE ALAVANCA EXTERNA SEGURA E PRÁTICA, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NO ACESSO À CUBA. EMBALADO, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES E GARANTIA DE 12 MESES. -ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CÓDIGO: NR-12, MODELO SIMILAR OU SUPERIOR. CAPACIDADE: 5 L POTÊNCIA: MOTOR DE 1/4 CV, 4PÓLOS VELOCIDADE: 1 VEL.: 105 RPM 6 VEL.: 255 RPM PESO LIQUIDO: 26 KG PESO BRUTO: 50 KG DIMENSÕES: (A X L X C) 660 X 450 X 310MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.425,00
Valor Final:	2.199,90



Valor Total:	63.797,10
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0027
Descrição:	Bateria Alcalina 9V amperagem: 120 mah
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	8,10
Valor Total:	81,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	MN1604B1
Item:	0028
Descrição:	Bateria Modelo CR 2032
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	8,10
Valor Total:	81,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	CR2032
Item:	0029
Descrição:	BATERIA SELADA 12v 5ah - Bateria para uso em Nobreaks
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	74,50
Valor Total:	1.490,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	UP1250
Item:	0030
Descrição:	BATERIA SELADA 12V 7ah Bateria para uso em Nobreaks
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,21
Valor Final:	116,99
Valor Total:	2.339,80
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Segurança
Item:	0031
Descrição:	BATERIA SELADA UP1213 12V 1,3A (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	UP1213
Item:	0032
Descrição:	BEBEDOURO C/ DUPLA FUNÇÃO - (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.920,00
Valor Final:	3.500,00
Valor Total:	175.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	BEBEDOURO DE ÁGUA MASTER BRANCO CGA, 110V, GABINETE EM AÇO ELETROINIZANDO OU AÇO INOX, SEM EMENDAS, DIMENSÕES APROXIMADAS:99X28X36CM (AXLXP).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	886,67
Valor Final:	716,10



Valor Total:	14.322,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	K10
Item:	0034
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA DE PRESSÃO INOX PGA, 110 V, GABINETE EM AÇO INOX, SEM EMENDAS, TORNEIRAS, COPO E JATO CROMADAS, DIMENSÕES APROX.:108X35X31 CM (AXLXP).
Quantidade:	133
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.320,00
Valor Final:	816,00
Valor Total:	108.528,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	BELIERE
Item:	0035
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 03 TORNEIRAS FRONTAIS COM FILTRO INCLUSO Instalação do equipamento Capacidade para pelo menos 100 litros no reservatório Atender pelo menos 150 pessoas por hora Com pelo menos 03 torneiras 110 V Aparador de água frontal em chapa de aço inox com dreno Com revestimento externo em chapa de aço inox Reservatório de água em ou aço inox ou material equivalente quanto à alta resistência, fácil limpeza e atóxico Adaptador para conexão com a rede hidráulica Isolamento térmico de qualidade Serpentina interna em aço inox 304 Gás ecológico R 134 A Filtro composto por elemento filtrante de fibra de polipropileno e carvão ativado para retenção de impurezas. Regulador de temperatura Segurança e qualidades certificadas pelo INMETRO. 110V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.820,00
Valor Final:	2.211,00
Valor Total:	110.550,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	KF10
Item:	0036
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 2 TORNEIRAS 102L: potência (w)330,2w -vtagem??220vtipo??industrialcor??inox tipo de carga??ponto de água quantidade de torneiras??2, capacidade máxima de água??62,43l,usado em:??comercial temperaturas da água??natural e gelada,temperatura mínima??10°C,sistema de refrigeração?compressor102l/h
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.620,00
Valor Final:	2.348,00
Valor Total:	507.168,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0037
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL PISO 200 LITROS (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.303,33
Valor Final:	2.850,00
Valor Total:	28.500,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0038
Descrição:	BLU RAY - REPRODUZ: - CD COM MÚSICAS NO FORMATO:BLU RAY, WMA E MP3 - DVD-R/RW, DVD+R/RW, CD, CD-R/RW, VCD E SVCD. DESIGN: DISPLAY DIGITAL. KARAOKÊ COM PONTUAÇÃO PICTURE CD: LEITURA DE CDS COM IMAGEM EM FORMATO JPG. FUNÇÃO MULTIÂNGULO: - FUNÇÕES DE CÂMERA LENTA · ZOOM: · FUNÇÃO LEGENDAS ALIMENTAÇÃO: - APARELHO: BIVOLT. CONEXÕES: - SAÍDAS - VÍDEO COMPONENTE, S-VÍDEO E ÁUDIO DIGITAL COAXIAL. PESO APROX. DO PRODUTO: 1,4 KG. PESO APROX. COM EMBALAGEM: 2,2 KG. · DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X C): 36 X 4,5 X 23 CM. · DIMENSÕES APROX. COM EMBALAGEM (L X A X C): 39,5 X 31,5 X 8 CM. · GARANTIA: 1 ANO.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	603,33
Valor Final:	600,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Blu-Ray Player LG BP450 HDMI
Item:	0039
Descrição:	BRINQUEDOTECA BASICA-21-ITENS CAIXAS DE PAPELÃO COLORIDO62X64X62CM: COM DE-TALHES E MEDIDAS APROXIMADAS: 1. TEATRO DA HORA 2. MESA COM 04 CA-DEIRAS COLORIDAS 3. PEQUENO ENGE-NHEIRO 4. CANTINHO DA LEITURA 5. TAPETE DE NUMERAIS 6. PRATELEIRA COLORIDA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.365,00
Valor Final:	2.295,00
Valor Total:	4.590,00



Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Brinquedoteca Basica - 21 Itens - Caixas
Item:	0040
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO C/ RODIZIOS: possui um mecanismo prático, usual e de grande durabilidade que permite ajuste de altura do assento e inclinação do encosto com parada em qualquer posição, proporcionando excelente conforto, ergonomia, com regulagem de fácil acesso. Encosto em tela flexível 100% poliéster de alta resistência. Apoio lombar independente, regulável na altura. Assento estofado. Possui espuma com densidade controlada (45 a 55 kgf/m3) revestida em tecido poliéster crepe. Apoia-braços reguláveis em altura com dimensões que atendem às normas nacionais NBR da ABNT.
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	663,00
Valor Final:	654,00
Valor Total:	51.012,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI
Modelo:	A. BRASIL
Item:	0041
Descrição:	CADEIRA FIXA SECRETÁRIA : Modelo: Fixa 04 pés.Linha: Secretária. Garantia: 1 Ano. Braços: Sem Braços .Encosto: Espuma Injetada com densidade 45.
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	27.820,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Cadeira Secretária com Braços
Item:	0042
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA: Cadeira composta de assento e encosto revestidos em tecido j-serrano. Confeccionada com assento e encosto em mdf reto com porcas garra para melhor fixação dos parafusos. Base giratória com rodízios em polipropileno rígido , que deslizam suavemente em qualquer ambiente. Pistão para regulagem de altura a gás de hidrogênio com curso de 110 mm . sem braço fixo.
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	596,67
Valor Final:	418,94
Valor Total:	44.826,58
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0043
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA: DESCRIÇÃO: - PRODUZIDAS COM MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. SÃO CONFORTÁVEIS E RESISTENTES. DESIGN MODERNO. PRODUTO ADITIVADO COM ANTI-UV, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA - FAIXA ETÁRIA RECOMENDÁVEL DE 2 A 6 ANOS. - MEDIDAS: COMPRIMENTO: 37 CM - LARGURA: 36 CM - ALTURA: 56 CM
Quantidade:	925
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,25
Valor Final:	35,92
Valor Total:	33.226,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	TOP PLAST
Item:	0044
Descrição:	"CAIXA AMPLIFICADA ATIVA (150 W), COM SISTEMA BASS-REFLEX DE 2 VIAS, WOOFER DE 15"', CORNETA COM DRIVER DE TITANIO, POTENCIA DE 200W (RMS), COM DIVISOR DE FREQUENCIA., ALIMENTAÇÃO BI-VOLT"
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	896,67
Valor Final:	895,00
Valor Total:	36.695,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Ps1501a Bi Amplificada
Item:	0048
Descrição:	CAVALETE FLIP-CHART COTIARTE C/MOLDURA ALUMINIO E RODINHAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.123,32
Valor Final:	890,00
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli



Modelo:	CORTIARTE
Item:	0049
Descrição:	COMPUTADOR - AVANÇADO 01 Windows 10 prof 64 bits, 16gb (ogb+8gb) ddr4-2400 4 nucleos , hd1000gb+ssd480gb/ataIII/7200RPM/8GB NAND FLASH PLACA DE VIDEO DEDICADA 6GB GDDR6 MONITOR LED 23,8 POLEGADAS 1920 X 1080 A 60HZ KIT MOUSE TECLADO WIRELESS GRAVADOR DVD EXTERNO- CONFORME TR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.003,33
Valor Final:	4.040,00
Valor Total:	40.400,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	COMPUTADOR - AVANÇADO 2 Windows 10 prof 64 bits, 16gb (ogb+8gb) ddr4-2400 4 nucleos , hd1000gb+ssd480gb/sataIII/7200RPM/8GB NAND FLASH PLACA DE VIDEO DEDICADA 8GB GDDR6 MONITOR LED 23,8 POLEGADAS 1920 X 1080 A 60HZ KIT MOUSE TECLADO WIRELESS- CONFORME TR.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.956,67
Valor Final:	2.899,95
Valor Total:	46.399,20
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BRAZ CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL E TREINAMENTOS EIRELI
Modelo:	LENOVO
Item:	0051
Descrição:	DESKTOP COMPLETO C/ MONITOR I, (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.653,33
Valor Final:	3.499,99
Valor Total:	181.999,48
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BRAZ CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL E TREINAMENTOS EIRELI
Modelo:	LENOVO
Item:	0052
Descrição:	DESKTOP COMPLETO C/ MONITOR II (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.686,67
Valor Final:	3.499,00
Valor Total:	699.800,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BRAZ CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL E TREINAMENTOS EIRELI
Modelo:	LENOVO
Item:	0053
Descrição:	DESKTOP COMPLETO I, Processador: INTEL CORE I3 9100 3.60GHz (Turbo 4.2GHz) 6MB CACHE, 4 NÚCLEOS, 4 THREADS, GRAF. HD 630 KABYLAKE 9ª GER. LGA 1151, Memória: 8GB DDR4 , Armazenamento: HD 1TB , Fonte: 200W (Bivolt manual) , Placa mãe: Soquete: 1151 - CoffeLake (Compatível com processadores de 8ª e 9ª geração da Intel) , Chipset: Intel H310 ,Memória: DDR4 (2400 / 2133Mhz) - 2x Slots - Dual Chanel - máx. 32GB. Slots de Expansão: 1x PCI-e x16 / 2x PCI-e x1 , Painel Traseiro: - 2 x PS/2 , - 1 x D-Sub (VGA) , - 1 x HDMI , - 2 x USB 3.0 , - 2 x USB 2.0 , - 1 x RJ-45 Realtek Gigabit 10/100/1000 , - 3 x P2 Audio Realtek (Line In, Line Out, Mic In)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.063,33
Valor Final:	2.897,80
Valor Total:	57.956,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Master D2200
Item:	0054
Descrição:	DESKTOP COMPLETO II Processador: INTEL CORE I3 7100 3.90GHz, 3MB CACHE, 2 NÚCLEOS, 4 THREADS, GRAF. HD 630 KABYLAKE 7ª GER. LGA 1151, Memória: 4GB DDR4 , Armazenamento: HD 1TB Fonte: 200W (Bivolt manual) , Placa mãe: PCWARE IPMH110G DDR4. Soquete: 1151 - Skylake Chipset: H110, Memória: DDR4 (2133Mhz) - 2x Slots - Dual Chanel - máx. 32GB. Slots de Expansão: 1x PCI-e x16 / 2x PCI-e x1 , Rede: Gigabit 10/100/1000 - Realtek 8111H4x Conectores SATA (6Gb/s), Áudio: Reatek ALC887 / 7.1 Canais , USB: 2x USB 3.0 (+2x frontais via cabo) / 2x USB 2.0 (+2 frontais via cabo), Painel Traseiro: 1x PS/2 (teclado e mouse) 1x VGA , 1x HDMI , 1x RJ-45 , Conector de Áudio (3x Line-in, Line-out e Mic-in) , SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.753,33
Valor Final:	2.897,80
Valor Total:	57.956,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP



Modelo:	Master D2200
Item:	0055
Descrição:	ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS DOBRÁVEL fabricadas com estrutura em tubos e chapas de alumínio, alumínio é um material leve e durável mesmo em áreas litorâneas. As peças plásticas da escada são feitas de polipropileno de alta resistência, seus pés antiderrapantes e travamento automático na plataforma superior garantem maior estabilidade, suportando até 120kg. MEDIDAS APROXIMADAMENTE 2,00 49 1,05 4,98
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,00
Valor Final:	172,00
Valor Total:	3.784,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Escada Alumínio Mor 7 Degraus - 5105
Item:	0056
Descrição:	ESTABILIZADOR DE VOLTAGE 1000VA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS A LASER, ATENDE À NORMA NBR 14373:2006. MODELOS BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V~ (600 E 1000 VA OU W). MODELO MONOVOLT: ENTRADA E SAÍDA 115V~ (2000 VA OU W),05 OU 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136 (06 APENAS NO MODELO 2000 VA BIVOLT AUTOMÁTICO) FILTRO DE LINHA. MICROPROCESSADOR RISC/FLASH DE ALTA VELOCIDADE COM 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO (MODELOS BIVOLT AUTOMÁTICO) E 5 ESTÁGIOS (MODELO MONOVOLT): AUMENTA A CONFIABILIDADE E O DESEMPENHO DO CIRCUITO ELETRÔNICO INTERNO. FUSÍVEL REARMÁVEL.TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. IDEAL PARA REDES INSTÁVEIS OU COM GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,00
Valor Final:	328,95
Valor Total:	6.579,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Powerest 1000VA
Item:	0057
Descrição:	ESTABILIZADOR DE VOLTAGE 600VA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS A LASER, ATENDE À NORMA NBR 14373:2006. MODELOS BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V~ (600 E 1000 VA OU W). MODELO MONOVOLT: ENTRADA E SAÍDA 115V~ (2000 VA OU W),05 OU 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136 (06 APENAS NO MODELO 2000 VA BIVOLT AUTOMÁTICO) FILTRO DE LINHA. MICROPROCESSADOR RISC/FLASH DE ALTA VELOCIDADE COM 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO (MODELOS BIVOLT AUTOMÁTICO) E 5 ESTÁGIOS (MODELO MONOVOLT): AUMENTA A CONFIABILIDADE E O DESEMPENHO DO CIRCUITO ELETRÔNICO INTERNO. FUSÍVEL REARMÁVEL.TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO. IDEAL PARA REDES INSTÁVEIS OU COM GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,33
Valor Final:	290,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Powerest 700VA
Item:	0058
Descrição:	ESTANTE AÇO CONTENDO NO MINIMO 5 PRATELEIRAS - CINZA - PERFEITA PARA SER USADA EM CASA, ESCRITÓRIO OU ESTABELECIMENTO COMERCIAL! TOTALMENTE REGULÁVEL COMO TODA À LINHA DE PRODUTOS Á, QUE APRESENTA VÁRIAS OPÇÕES DE TAMANHOS, MODELOS E RESISTÊNCIA DE CARGA. DESENVOLVIDA COM MATERIAL RESISTENTE E ÓTIMO ACABAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAMENTE : 198 cm x 92 cm x 30 cm
Quantidade:	257
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	403,33
Valor Final:	264,48
Valor Total:	67.971,36
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0059
Descrição:	ESTANTE DUPLA FLEX (176X92X30) - AÇO CH26 - CINZA - PERFEITA PARA SER USADA EM CASA, ESCRITÓRIO OU ESTABELECIMENTO COMERCIAL! TOTALMENTE REGULÁVEL COMO TODA À LINHA DE PRODUTOS AMAPÁ, QUE APRESENTA VÁRIAS OPÇÕES DE TAMANHOS, MODELOS E RESISTÊNCIA DE CARGA. DESENVOLVIDA COM MATERIAL RESISTENTE E ÓTIMO ACABAMENTO, OFERECE ALÉM DE FUNCIONALIDADE AO SEU DIA A DIA, BELEZA E SOFISTICAÇÃO AO AMBIENTE.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	486,67
Valor Final:	480,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	0103CZ001
Item:	0060
Descrição:	ESTANTE DUPLA FLEX FECHADA (176X92X30) - AÇO CH26 - CINZA - PERFEITA PARA SER USADA EM CASA, ESCRITÓRIO OU ESTABELECIMENTO COMERCIAL! TOTALMENTE REGULÁVEL COMO TODA À LINHA DE PRODUTOS, QUE APRESENTA VÁRIAS OPÇÕES DE TAMANHOS, MODELOS E RESISTÊNCIA DE CARGA.



Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	983,33
Valor Final:	980,00
Valor Total:	14.700,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	0103CZ001
Item:	0062
Descrição:	FOGÃO A GÁS: MODELO DE 04(QUATRO) BOCAS, MESA DE INÓX, CENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, FORNO AUTO LIMPANTE COM ILUMINAÇÃO, MESA EM INOX, TAMPAS DE VIDRO, VIDRO DUPLO NA PORTA DO FORNO, QUE ASSEGURA ISOLAMENTO TÉRMICO, OFERECENDO MAIS SEGURANÇA, GÁS BOTIJOÃO OU DE RUA, BIVOLTS, DIMENSÃO COM TAMPAS ABERTAS (AXLXP) 1320X500X630MM, DIMENSÃO COM TAMPAS FECHADAS (AXLXP) 890X500X630MM DIMENSÃO INTERNA DO FORNO (AXLXP)290X400X480M M, ENTREGAR NAS LOCALIDADES DETERMINADAS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 18 529 9.522.00 /05 DESERTO BOTIJOÃO DE GÁS PARA ACONDICIONAMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO COM CAPACIDADE PARA 13KG PARA SER ENTREGUE NAS LOCALIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.133,33
Valor Final:	1.040,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0063
Descrição:	FOGÃO DOMÉSTICO 04 BOCAS, MESA LISA EM AÇO, COM GRELHAS INDIVIDUAIS, FORNO COM GRADE, DESLIZANTE, 127V, DIMENSÕES :760X580X884.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.066,67
Valor Final:	787,80
Valor Total:	31.512,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Monaco Plus
Item:	0064
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO:MAIOR RESISTÊNCIA PARA PAINÉIS PESADOS.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.480,00
Valor Final:	1.690,00
Valor Total:	64.220,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Industrial 06Bocas
Item:	0065
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS C/ CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS,MAIOR RESISTÊNCIA PARA PAINÉIS PESADOS.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.480,00
Valor Final:	640,70
Valor Total:	24.346,60
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Economy
Item:	0066
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO:MAIOR RESISTÊNCIA PARA PAINÉIS PESADOS.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.703,33
Valor Final:	1.398,00
Valor Total:	44.736,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Economy
Item:	0067
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/ FORNO: material inox, tipo de montagem de coluna, quantidade de queimadores 4.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.886,67



Valor Final:	867,30
Valor Total:	31.222,80
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Economy 04Bocas
Item:	0068
Descrição:	FORNO MICROONDAS 30L, (LARGURAXALTURAXPROFUNDIDADE): 539X300X420MM, COR BRANCO, 110V OU 220V E NÃO É BIVOLT.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.233,33
Valor Final:	765,11
Valor Total:	21.423,08
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL
Item:	0069
Descrição:	FORNO REFRACTARIO INDUSTRIAL A GÁS COM PÉ : temperatura mínima 50°C, temperatura máxima 300°C, quantidade de prateleiras 1, cor inox, função do forno grelhar, dourar, assar e gratinar, fonte de energia a gás.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.900,00
Valor Final:	1.760,00
Valor Total:	52.800,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	TRON
Item:	0070
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, 385 LTS DUPLA AÇÃO BRANCO, 127W RODIZIOS: FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, PUXADORES ERGONÔMICOS, DRENO DE DEGELO FRONTAL: MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO. ÁGUA DO DEGELO ESCOA PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR.TAMPA BALENCADA. FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA: SEGURANÇA, PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER COR BRANCO.
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.030,00
Valor Final:	2.790,00
Valor Total:	340.380,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL
Item:	0071
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL DE 305 LTS 01 PORTA, 110 V, (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE): 940X823X730MM, RODIZIOS: FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, PUXADORES ERGONÔMICOS, DRENO DE DEGELO FRONTAL: MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO. ÁGUA DO DEGELO ESCOA PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR.TAMPA BALENCADA. FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA: SEGURANÇA, PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER COR BRANCO.
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.903,33
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	295.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL
Item:	0072
Descrição:	FRIGOBAR 120L completo com prateleira inferior da porta para garrafas de até 2,5 litros, pés niveladores frontais, porta-latas com capacidade para 10 latas e compartimentos que te ajudam a organizar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.760,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	CONSUL
Item:	0073
Descrição:	GAVETEIRO C/ RODIZIO COM 04 GAVETAS Estrutura em MDP 15 mm Fundo em MDF 3 mm Pés com Rodízios Puxador Plástico Parte Externa com Pintura UV Texturizada e Parte Interna com Pintura UV Acabamento Fosco ,Descrição do Tamanho Altura: 69 cm ,Largura: 36 cm ,Profundidade: 36 cm,
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	649,50
Valor Total:	20.784,00



Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PORTA E CIA
Item:	0074
Descrição:	Tenda GAZEBO DOBRAVEL 3X3X2,5 Metros FABRICADO EM AÇO E POLIESTER
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,14
Valor Final:	719,00
Valor Total:	28.041,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI
Modelo:	GAZEBO
Item:	0075
Descrição:	GUICHE DE ATENDIMENTO EM MDP OU MDF 2000 MM DE LARGURA X 2400 MM DE COMPRIMENTO, COM ALTURA DE 1130MM E PROFUNDIDADE (LARGURA) DE 600MM.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	749,00
Valor Final:	725,50
Valor Total:	3.627,50
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PORTA E CIA
Item:	0076
Descrição:	Jogo de Chaves de Fenda/ Phillips e Bits - 100 peças Incluso: 07 Chaves de fenda: 1/8x3 - 5/32x4 - 3/16x3 - 3/16x4 - 1/4x4 - 1/4x6 - 5/16x6 06 Chaves de fenda cruzada: PH0x3 - PH1x3 - PH1x4 - PH1x6 - PH2x4 - PH2x6 06 Chaves torks: T8x3 - T10x3 - T15x3 - T20x3 - T25x4 - T30x4 04 Chaves quadradas: S0x3 - S1x3 - S2x4 - S6x6 01 Chave Catraca 08 Chaves de precisão: 50mm (Fenda: 3/32 - 1/8, Phillips: PH00 - PH0, Torks: T6 - T7 - T8 - T10) 02 Chaves offset: SL5 PH1 - SL6 PH206 Chave de bits: 1/4 - 9/32 - 5/16 - 11/32 - 3/8 - 7/16 60 bits:(Fenda: 1/8 - 9/64 - 5/32 - 11/64 - 3/16 - 7/32 - 1/4 - 17/64 - 9/32 - 5/16, Fenda cruzada: PH0 - PH0 - PH1 - PH1 - PH2 - PH2 - PH2 - PH3 - PH3 - PH3, Pozidrive: PZ0 - PZ0 - PZ1 - PZ1 - PZ2 - PZ2 - PZ2 - PZ3 - PZ3 - PZ3, Torks: T6 - T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T35 - T40, Hexagonais: H1/16 - 3/32 - 7/64 - 1/8 - 9/64 - 5/32 - 3/16 - 7/32 - 1/4 - 5/16 - H2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6, Quadrado: S0 - S1 - S2 - S3)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	390,00
Valor Final:	370,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Kit Chaves 100 Peças Fenda/ Phillips/ To
Item:	0080
Descrição:	LAVADOURA DE ALTA PRESSÃO (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.147,14
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	41.250,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	VONDER
Item:	0081
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 4L consumo??0,55 kw/h,volume do copo??4l,modelo??lq-8,0,voltagem??127v,potência (w)551,62w,capacidade de produção??4l,rotações por minuto??3400rpm,quantidade de velocidades1
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.300,00
Valor Final:	754,69
Valor Total:	48.300,16
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	VITALEX
Item:	0082
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 8L: consumo??0,55 kw/h,volume do copo??8l,modelo??lq-8,0,voltagem??127v,potência (w)551,62w,capacidade de produção??8l,rotações por minuto??3400rpm,quantidade de velocidades1
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.903,33
Valor Final:	946,48
Valor Total:	51.109,92
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	VITALEX
Item:	0083



Descrição:	LONGARINA 3 LUGARES: Longarina 3 lugares ISO, assento e encosto em polipropileno. Base longarina estrutura quadrada 50 x 20 mm .Estrutura do encosto iso em aço oblongo ,Dimensões: Altura total : 80 cm - Largura total: 145 cm Profundidade total: 55 cm,Altura até o assento: 48 cm,Dimensão assento: 47 cm x 40cm,Dimensão encosto: 46cm x 31cm
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	910,00
Valor Final:	392,00
Valor Total:	45.864,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0084
Descrição:	LONGARINA DE 4 LUGARES: Longarina 4 lugares ISO, assento e encosto em polipropileno. Base longarina estrutura quadrada 50 x 20 mm .Estrutura do encosto iso em aço oblongo . Dimensões Altura :95cm Largura: 210cmLONGARINA DE 4 LUGARES: Longarina 4 lugares ISO, assento e encosto em polipropileno. Base longarina estrutura quadrada 50 x 20 mm .Estrutura do encosto iso em aço oblongo . Dimensões Altura :95cm Largura: 210cm Profundidade : 58cm Profundidade : 58cm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.303,33
Valor Final:	679,00
Valor Total:	47.530,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0085
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO MADEIRA MACIÇA 01 GAVETA 1,20X60
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,00
Valor Final:	449,90
Valor Total:	4.499,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PORTA E CIA
Item:	0086
Descrição:	MESA DE REUNIÃO REDONDA 160 CM EM MDP
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	495,50
Valor Total:	2.477,50
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0087
Descrição:	MESA DE SOM , TIPO MIX,QUANTIDADE MINIMA DE CANAIS 04,CANAIS MONO:MICCONNECTOR 1/4,TRS(P10)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	CICLOTOW
Item:	0088
Descrição:	MESA EM L C/ 02 GAVETAS com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm em POST FORMING na LINHA 5000. Estrutura em aço em pintura epóxi na cores cinza/bege/marfim. MEDIDAS: cm 74 cm x 180 cm x 180 cm
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.616,67
Valor Final:	880,50
Valor Total:	68.679,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0089
Descrição:	MESA EM MDF ESCRITORIO: com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm em POST FORMING na LINHA 5000. Estrutura em aço em pintura epóxi na cores cinza/bege/marfim. MEDIDAS: 1,20 cm x 0,60 cm x 0,74 cm
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	345,50
Valor Total:	28.676,50



Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0090
Descrição:	MESA INOX TIPO PARA PANIFICAÇÃO dimensão do produto ( a x l x p ) 90x200x70cm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.397,00
Valor Final:	2.199,99
Valor Total:	2.199,99
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Mesa Bancada Apoio Multi Uso 1,90L x 0,7
Item:	0091
Descrição:	MESA PARA REFEITÓRIO COM 8 LUGARES: Mesa refeitório com tampo retangular em fórmica com borda em PVC e bancos com encosto em fórmica Dimensões 200X70X58 cm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.100,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0092
Descrição:	MICROFONE TIPO DINÂMICO C/ FIO: RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 70 HZ - 10 KHZ. · IMPEDÂNCIA: 600±15%?1 KHZ). SENSIBILIDADE: - 55DB±3DB (0 DB=1V/PAR) - 82DB±3DB (0 DB=1V/UBAR). PESO APROX. DO PRODUTO: 220 GRAMAS. · DIMENSÕES APROX. COM EMBALAGEM (L X A X P): 21,5 X 6,5 X 6 CM. C/ GARANTIA:
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,04
Valor Final:	125,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Microfone Shure Profissional Vocal Sv100
Item:	0093
Descrição:	Microfone Condensador: Consumo de Energia: 5V 125mA, Amostra/ Taxa bit: 48kHz/16-bit, Tipo: três condensadores de 14mm, Padrão Polar: estéreo, omnidirecional, cardioide, bidirecional, Resposta de frequência: 20Hz–20kHz, Comprimento do Cabo: 1 à 3m.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	941,99
Valor Final:	935,00
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI
Modelo:	MXT
Item:	0096
Descrição:	MINI RACK DE PAREDE 4U X 570MM PRETO TEXTURIZADO Estrutura monobloco com teto, base e fundo confeccionado em chapa de aço SAE 1020, (#20, ESPESSURA 0,91MM) Laterais ventiladas removíveis em chapa de aço SAE 1020 (# 20, espessura 0,90mm) porta em chapa de aço SAE 1020, (#18, espessura 1,20mm) com visor em PS e fechadura com duas chaves. possui 2 reguas de plano para montagem reguláveis na profundidade sendo estas confeccionadas em chapa de aço SAE 1020 (#16, espessura 1,50mm) com furações quadradas ( padrão europeu) de 9,0mm para porca gaiola. quatro furos de diam. 5,00mm permitem a fixação do mini rack à parede.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	320,00
Valor Final:	310,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Estruturado e CFTV 4U X 570mm Preto Text
Item:	0097
Descrição:	MONITOR LED 19,5" WIDE (PRETO) CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.303,33
Valor Final:	897,00
Valor Total:	26.910,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	V206HQL
Item:	0098



Descrição:	MONITOR LED DE 17 (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.236,67
Valor Final:	841,80
Valor Total:	36.197,40
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	AOC
Item:	0099
Descrição:	MONITOR LED DE 18 (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.093,33
Valor Final:	809,90
Valor Total:	34.825,70
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	BRAZ CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL E TREINAMENTOS EIRELI
Modelo:	AOC
Item:	0100
Descrição:	"MONITOR LED DE 19,5"" Especificações: Tamanho: 19,5"" Tipo de Tela: TN LED Resolução: HD Brilho: 250 cd/m² Resolução máxima: 1600x900 Contraste dinâmico: 1000:1 Suporte de cores: 16.7M Pixel Pitch: 0,2712 x 0,2626 mm Tempo de resposta: 5ms Revestimento de tela: Anti-Glare treatment (3H) +B158 Frequência Horizontal: 30-83kHz Frequência Vertical: 56-75Hz Ângulo de visão: 170°/160° Suporte de parede (VESA): Sim (100x100mm) Entradas/Saídas: D-Sub: Sim HDMI: Sim (v1.4) - Conexão VGA e HDMI"
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.303,33
Valor Final:	900,00
Valor Total:	65.700,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	PREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Modelo:	221V8L
Item:	0101
Descrição:	NOBREAK 1200 VA Potência Nominal (VA): 1200 - Fator Potência: 0,5 - Tecnologia line interactive: Atende a norma NBR 15014 - Regulação de Saída do inversor: < +/- 2% - carga linear - Frequência de Operação (Hz): 60 Tempo de acionamento do inversor: 0,7 ms - Rendimento: = 95% em modo rede / = 85% em modo inversor - Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 12 horas - Número de Tomadas: 6 tomadas - Forma de onda do inversor: Senoidal Modificada - Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60Hz - Proteção contra surtos de tensão na rede elétrica: varistor 65J - Proteção eletrônica contra sobrecarga - Microprocessador Flash - Trivolt automático 115V, 127V e 220V - Tecnologia true RMS - Carrega as baterias mesmo com a chAve desligada - Troca fácil de bateria pelo usuário.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.283,33
Valor Final:	596,57
Valor Total:	17.897,10
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RAGTECH
Item:	0102
Descrição:	NOBREAK 3000 VA (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.886,67
Valor Final:	3.040,50
Valor Total:	91.215,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TS-SHARA
Item:	0103
Descrição:	NOBREAK 600 VA Potencia Nominal (VA): 600 - (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	810,00
Valor Final:	408,58
Valor Total:	12.257,40
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RAGTECH
Item:	0104
Descrição:	NOBREAK DE 1200KVA - (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.303,33
Valor Final:	596,57



Valor Total:	30.425,07
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RAGTECH
Item:	0105
Descrição:	NOBREAK DE 1400KVA - (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.710,00
Valor Final:	752,46
Valor Total:	40.632,84
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RAGTECH
Item:	0106
Descrição:	NOBREAK DE 600 VA -(conforme termo de referência)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	793,33
Valor Final:	389,80
Valor Total:	27.286,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TS-SHARA
Item:	0107
Descrição:	NOBREAK DE 700 VA - CONFORME (TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	903,33
Valor Final:	520,00
Valor Total:	27.560,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	RAGTECH
Item:	0108
Descrição:	POLTRONA DO PAPAÍ RECLINAVEL(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	849,67
Valor Final:	830,00
Valor Total:	16.600,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Reclinável
Item:	0109
Descrição:	PROJETOR - MULTIMÍDIA (DATA-SHOW) COM BRILHO/LUMES 2500, RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800X600 PIXELS, CONTRASTE DE 2000:1, LÂMPADA 200W UEF E TORL, 5000H (BAIXA LUMINOSIDADE), 4000H (ALTO BRILHO), LENTE F:1,44 – 16,6 MILÍMETROS, TV SUPORTA NTSC: LINHA 560 PAL: 560 LINHAS NTSC/NTSC4.43/PAL/M-PAL/N-PAL/PAL60 SINAL DE ENTRADA / SECAM 480I, 480P, HDTV: 720P, 1080I, REQUISITOS DE ELETRICIDADE TENSÃO: AC 100-240V, + -10% FREQUÊNCIA: 50/60 HZ
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.433,33
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	49.500,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	TOMATO
Item:	0110
Descrição:	Projektor Especificações: 3300 Lumens(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.383,33
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	150.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	TOMATO
Item:	0111
Descrição:	Projektor Especificações(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	6.900,00
Valor Final:	4.500,00
Valor Total:	225.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0112
Descrição:	QUADRO BRANCO : 200X120 Confeccionado em base de MDF e sobreposto por laminado EM lamínico de alta qualidade com moldura de alumínio, Fácil de apagar a seco com pano macio ou apagador de quadro branco. Quadro confeccionado em MDF 9mm, sobreposto por laminado melamínico (Fórmica ou Pertech) Moldura em alumínio nas cores Anodizado (Fosco), Branco ou Preto Espessura da moldura: 15mm Lateral e 25mm de frente, Pode ser fixado na Horizontal ou Vertical Acompanha kit para instalação e suporte em alumínio para marcador e apagador de 20 a 50cm de acordo com o comprimento do quadroDimensão do quadriculado: 5cm x 5cm
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,67
Valor Final:	290,00
Valor Total:	8.990,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0113
Descrição:	QUADRO BRANCO 150X120 (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,33
Valor Final:	280,00
Valor Total:	7.560,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0114
Descrição:	REFRIGERADOR/GELADEIRA 01 PORTA/REFRIGERADOR /FROST FREE,1 PORTA 342 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.986,67
Valor Final:	2.260,00
Valor Total:	9.040,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL
Item:	0115
Descrição:	REFRIGERADOR/GELADEIRA 02 PORTAS REFRIGERADOR DUPLEX,02 PORTAS FROST FREE 573 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.163,33
Valor Final:	6.000,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	SOLTEC LTDA
Modelo:	Geladeira/Refrigerador Continental Frost
Item:	0116
Descrição:	REFRIGERADOR/GELADEIRA 240L Tipo: 1 porta Capacidade útil:240,00 litros - Capacidade do refrigerador:214 litros -Capacidade do freezer:26 litros -Capacidade total (litros):240 litros -Controle de temperatura:Externo Frost free:Não -Cor:Branco - Puxadores:Ergonômico -Iluminação interna:Sim Porta ovos:Sim Porta latas:Sim - Gavetão para legumes:Sim, Gaveta extra fria:Sim - Pés:Dianteiros niveladores e traseiros com sistema de rodízios -Voltagem:110V ou 220V Classificação Energética:A Consumo de energia:23,7 kW/h -Peso:39,50 kg - Largura:55,00 cm -Altura:141,60 cm -Profundidade:61,30 cm
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.200,00
Valor Final:	1.640,00
Valor Total:	93.480,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CONSUL
Item:	0117
Descrição:	ROÇADEIRA PROFISSIONAL (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.378,76
Valor Final:	1.240,00
Valor Total:	104.160,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli



Modelo:	VONDER
Item:	0119
Descrição:	Tablet Configurações mínimas(conforme termo de referência)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.000,00
Valor Final:	1.540,50
Valor Total:	107.835,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SANSUMG
Item:	0120
Descrição:	TRENA A LASER 100m visor lcd
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.224,00
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	VONDER
Item:	0121
Descrição:	VENTILADOR DE COLUNA (PEDESTAL), OSCILANTE, COR PRETA, BIVOLT, 60 CM,POTÊNCIA 160W.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	VENTNEW
Item:	0122
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO, 90° MOTOR TURBO DE ALTA POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES:60 CM.
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,67
Valor Final:	250,00
Valor Total:	25.250,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	NEW PREMIUM
Item:	0123
Descrição:	VENTILADOR DE TETO 03 VELOCIDADES SEM LUMINÁRIA MATERIAL: PBT, POLIPROPILENO, POLICARBONATO, METAIS E VIDRO. FUNÇÃO: VENTILAÇÃO E OSCILAÇÃO. VELOCIDADES: 03 (BAIXA, MÉDIA E ALTA). MODELO: VENTILADOR DE TETO. QUANTIDADE DE HÉLICES: 03. TIPO DE ACIONAMENTO: ATRAVÉS DO CONTROLE DE PAREDE INCLUSO NO PRODUTO. ALIMENTAÇÃO: 110 VOLTS. POTÊNCIA : CONSUMIDA PELO MOTOR - 90 WATTS. ROTAÇÃO: 410 RPM. PESO APROX. DO PRODUTO: 3,7 KG. DIÂMETRO DA HÉLICE: 102 CM. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 40 X 102 CM. GARANTIA: 02 ANOS.
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	19.750,00
Situação:	Homologado em 21/09/2021 11:04:45 Por: ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE

ELIAS GUIMARAES SANTIAGO

Autoridade Competente

